i

VENETO

100 Misti

4° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti
RISULTATI

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 18:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

~NOoO BA~ADNOTW

ONNOWD

Atleta

SCIULLI CHIARA

PANSINI MARTINA
ORISICI ELISABETH
MARINI AZZURRA
LUCCHESE ANNACHIARA
LONGHIN MARGHERITA

DEGANI ANGELICA SOFIA
PICCOLI ARIANNA
FEDRIGOLI ANNA
REBONATO AURORA
BELLUCO PETRA
BORTOLETTO GIULIA

Serie

Anno

2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016

Foglion. 1
26/11/2025

Cat.: Esordienti B F 2016

Societa

PADOVANUOTO

RIVIERA NUOTO - DOLO
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD
TEAM VERONA SSD
TEAM VERONA SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

Tempo

01:40.66
01:40.89
01:46.48
01:46.52
01:47.30
02:05.99

01:28.34
01:32.86
01:33.76
01:35.49
01:38.69
01:41.02

Pti

3.00
2.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

