

100 Misti

Serie

Cat.: Esordienti B F 2016

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 18:40

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 2						
1°	3	SCIULLI CHIARA	2016	PADOVANUOTO	01:40.66	3.00
2°	5	PANSINI MARTINA	2016	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:40.89	2.00
3°	2	ORISICI ELISABETH	2016	PADOVANUOTO	01:46.48	
4°	4	MARINI AZZURRA	2016	PADOVANUOTO	01:46.52	
5°	6	LUCCHESE ANNACHIARA	2016	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	01:47.30	
6°	7	LONGHIN MARGHERITA	2016	PADOVANUOTO	02:05.99	
Serie n° 1						
1°	4	DEGANI ANGELICA SOFIA	2016	TEAM VERONA SSD	01:28.34	9.00
2°	3	PICCOLI ARIANNA	2016	TEAM VERONA SSD	01:32.86	7.00
3°	5	FEDRIGOLI ANNA	2016	TEAM VERONA SSD	01:33.76	6.00
4°	7	REBONATO AURORA	2016	PADOVANUOTO	01:35.49	5.00
5°	2	BELLUCO PETRA	2016	PADOVANUOTO	01:38.69	4.00
6°	6	BORTOLETTO GIULIA	2016	PADOVANUOTO	01:41.02	1.00